
◇学校別内訳◇
止 田 ′lヽ  945
長 機 4ヽ   570
座 安 ′卜 524
豊見城小 675
伊良波小 533
とよみ小 652
豊 崎 ′lヽ   700
ゆたか小 757

豊見城中
長 機 中
伊良波中
豊 崎 中
給食センター

1,103

627
545
397
59

☆合計    8,082

令和 8年 豊見城市立学校絡食センター18850日4585'

予定献立
縮食をあじわおう!

※食物アレルギーのある児童生徒は、,D・食を食べる前に月1組の「アレルギー献立表Jで内容を必ず確認しましょう。家庭・学校においても毎日確認して下さい。

※魚、肉類(鶏・牛・豚lには、骨がある可能性がありますので、よくかんで気をつけて食べましょう。
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令和8年度 7・ 8月 食品詳細献立表 豊見城市学校給食センター
電話(098)850-4585

表示義務(特定原材料)8品 目
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さば、大豆、鶏肉、バナナ(豚肉、マカダミアナンツ、もも、やまいも、りんご、ゼラチン
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ボークフイコン(豚・鶏 )

ホークフイヨン(豚 ,芸鷺)

下―クフイヨン(豚 ,鶏 〕

下―クフ
ア
イヨン(豚 ,鶏 )

チキンフ
・
イヨン(鶏 )

大豆由釆成公
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・
イヨン(異島)

調味料

チキンフイヨン(為 ,

大豆由来成分

六 豆 由 釆 鼠 分

,キンフイヨン(芙酪)

ホークフイヨン(豚,鶏 ),オイスタ十ソ
ース(カキエキ
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ホ
・―クフ
・
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豚バラみその素 (小麦・太豆・ごま とつも

こしでん粉 )

子キンフ
・
イヨン(鶏 )

オイスターツース (カキエキス ホタテエキ

ス)

にんじん,とうがん,えのと,小松柔

冬瓜 .にんじん ,小松柔 ,千 しいたけ

ごほう,に んじん,しいたけ

モーウイ,大根 ,きゆうり,レモン果汁
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ん
`こ
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キャベツ,しょうが

こんにゃく,に んじん ,冬 瓜 ,小イム`柔
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しヽ たヽけ
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=ね
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しょうが
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えのき,に んじん

にんじん,キャベツ,もやし,お 松ヽ粟

にんにく

′`イン

にんじん,たまねぎ,キャベツ,にんにく

にんじん,冬瓜 ,えので,こ くらけ

小松菜

コーン,にんじん,たまねご,えた〔,

しょうが

にんじん,キャベツ,に ら

梅 肉

小松菜 ,た けのこ,き くらげ,しょうが

にんにく,にんじん,たまねご,自 粟

千ししいたけ

にんじん,キャベツ,にら,こんにゃ〈

バナナ

にんじん,キャベツ,たまねぎ,にんにく

しめじ

たまねぎ,トマト

千 ししいたけ,こんにゃ〈

ゴーヤー,にんじん,たまねぎ

にんじん,たまねぎ,かぽちゃ,へちま

ピーマン,トマト,にんにく

にんじん,たまねぎ,マツシユルーム

じめじ,トマト,グ リンヒ
・―ス,にんにく

プロッコリー,カリフラワー,コーン

シークヮーサー果汁
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1こん1こく,しようが

オレンジ

;?ッシュルーム,にんじん,たまねぎ

キャベツ,えだ豆,にんにく

たまねぎ,に んにく,トマト

たまねぎ,ピーマン,なす,コーン

しめじ,バジル,にんにく
はくてい、にんじん,千 ししいたけ,長ねご

噺Pな しマヨネーズ (大 豆 )

大豆油 ,米粉 ,でん粉

食 用油脂 .水あめ ,ごま

大豆油 ,てん粉 ,植物油脂

猛 (小麦 ),大 コヽ油

大ユ油,小麦粉,てん粉,植物油

′」`麦粉 ,ンナトニンク

小麦粉 ,シ ヨートニンク

こめ,なたね油

水あめ

(きいろ,
おもにエネルギーのもとになる食品

つとん (小 麦 ),大軍 滴 ,ごま油

じゃがいも,9Fなしマヨネース

大豆泊 ,パン粉 (小 麦),でん粉
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こめ

大豆油

大 量 油 ,て ん粉 ,植ツ 油 脂

こめ,人里 ,日 ,ヮード(豚・人里 )

さといも
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太口油 ,じ やがヽ`も

でん粉
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植物油脂
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じゃがいも,大豆油 ,米粋

乳無しマーガリン(大豆・豚】
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大豆油
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て
｀
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大 ユ 油

じゃがにヽも

こめ

大豆油

こめ

じゃがいも,米粉 ,黒糖 ,大豆油

乳無しマーガリン(豚 '大豆 )

こめ

大豆油 ,米粉

卵なしマヨネーズ (大 豆 ,

こめ

大豆油 ,ごま,ごま油

小麦粉 ,ショートニング

じゃがヽ`も,大豆泊 ,米粉 ,

乳無しマーガリン(豚 大豆 )

大豆油

こめ

大豆油 ,ごま油

乳 ,と な粉 (大豆 )

電家肉 ,か まぽこ,みそ

発(ぬ 豆 (大豆 )

チーズ(乳 )

,F,ツ サ,ボーク(豚 鶏,

すりみ,あおて

鶏肉,みそ

脱脂粉乳

鶏 肉

(めか ,
おもに体をつくるもとになる食品

豚 肉

ン`ナ

鶏 肉,豚肉 ,大豆

鶏肉,厚揚げ(大豆),昆布 ,か まばこ

たまご,鶏 獨 ,チ ース (学し)

硲獨,つ こ`はこ,こん,Sヽ ,,口 揚け (本里,

鶏肉,豆腐 ,みそ

豚周,油揚けく大量,

いわし

鶏肉,もすく,魚そうめん(とうもろこし

でんぶん)

豚肉,かまばこ,厚揚げ(大豆 )

かつお,S〔 し

脱購粉乳

脱脂粉乳 ,き なこ

あさり,鶏肉,豆乳

とり1こく

鶏 肉 ,と う,S、

月′簑肉,鶏 肉 ,鶏 レバー,大豆

高野豆腐 (大豆)

ゆし豆腐 ,アーサ

豚 埒 ,な ると,う すらの9F

ひじき,豚肉,油揚げく大豆),大豆

ちヽまtごこ

眈脂粉与し

ベーコン(豚 ),ミ ニウインナー (鶏・豚 )

辱P,鶏 肉

野P,豚肉,厚揚げ(大豆),かつお,Stし

高野豆腐 (大豆)
きびなご

豚肉,鶏 レバー

豚 肉

鶏 肉 ,わかめ

豚肉,厚揚げ (大豆),みそ

鶏肉,ベーコン(豚 ),自 花豆

白いんげん豆 ,豆乳 (大豆 )

ウインナー(小麦 午胡つ

鶏肉,牛 肉,豚肉,高野豆腐 (大豆 )

鶏 肉

脱脂粉乳 ,ゼラチン,寒天

炊 t込みごはん (4ヽ学校 )

スルルーのから揚げ

スティック納豆

七タパインゼリー

コッペバン (小学校 ,

みそ汁

ヨーグルト
自粟スーブ

黒豆きなこクリーム

ねξ″ェ豚つとん

ツナホテトサラタ

彩 り野采のメンチカツ

ごはん

煮つけ

十 阜 駐 t

クフアシユーシー (甲 7検 )

さつま汁

ちくわのいそべ揚げ
ご
`ま

ん

肉じやが

いわしのしょうが煮

オレンジ

魚ソーメン汁

タマナーチャンフ
'レ

ー

ココア揚 げパン(中 学校 )

クラム豆乳チャウダー

かほちゃサラタ

ごはん

すまし汁

内そぼる

すいかくゆたか小,上口小,長嶺小,とよみ小,
ごはん

アーサ入りゆし豆腐

フータシヤー

ごはん

八宝采

大学いも

ごはん

ひしを炒め

バナナ
コッベ ン`ン

ボトフ

トマトオムレツ

ごはん

イナムドゥチ
ゴーヤーチャングルー

ごはん

夏野采カレー

モーウイのレモンづけ

チーズ

ごはん

ハヤシライス

ブロッコリーサラタ

ごはん

すまし汁
,S(た 肉のみそ炒め

オレンジ

コッペパン

キャベツのクリーム煮

ウインナーのチリツースかけ

ごほん

ガパオライス(具 )

こ ん だ て
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